

MUS035_MUSCLE FUEL ANABOLIC – Směs v prášku pro přípravu proteinového nápoje s cukrem a sladidly. Průměrné výživové hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 1606kJ/379kcal/19%*, Tuky 2.4g/3%* (z toho nasycené mastné kyseliny 1.4g/7%*), Sacharidy 53g/20%* (z toho cukry 17g/19%*), Vláknina 1.4g, Bílkoviny 36g/72%*, Sůl 0.9g/14%*. * - Referenční hodnota příjmu. **Vitaminy a minerály ve 100g:** Vitamin A 150µg/19%*, Vitamin D 0.8µg/16%*, Vitamin E 3.0mg/25%*, Vitamin C 31mg/39%*, Thiamin 0.9mg/81%*, Riboflavin 1.0mg/71%*, Niacin 9.0mg/56%*, Vitamin B6 0.8mg/58%*, Kyselina listová 100µg/50%*, Vitamin B12 0.4µg/16%*, Biotin 7.4µg/15%*, Panthotenová kyselina 1.8mg/31%*, Draslík 294mg/15%*, Vápník 604mg/75%*, Fosfor 344mg/49%*, Hořčík 76mg/20%*, Železo 2.2mg/16%*, Zinek 1.4mg/14%*. * - Referenční hodnota příjmu. **Další účinné látky ve 100g:** Kreatin monohydrát 3.4g, L-Glycin 0.8g, Beta-Alanin 0.7g, HMB 0.7g, Taurin 0.3g, L-Glutamin 0.2g, Glutamin Peptid 33mg, *Avena Sativa* (Zelený oves) 67mg, Tolerase™ L (Laktasa) 1000µg. **Aminokyselinový profil ve 150g:** Alanin 1.962g, Arginin 2.388g, Kyselina Asparagová 5.015g, Cystin/Cystein 1.242g, Glutamin/Glutamová kyselina 8.145g, Glycin 2.462g, Histidin* 1.180g, Isoleucin*^B 2.318g, Leucin*^B 4.629g, Lysin* 3.344g, Methionin* 0.696g, Phenylalanin* 1.802g, Prolin 2.307g, Serin 2.517g, Threonin* 2.231g, Tryptofan* 0.686g, Tyrosin 1.475g, Valin*^B 2.483g. * - Esenciální aminokyseliny, ^B – BCAA. **Složení:** Sacharidy (Maltodextrin, Dextróza monohydrát, Fruktóza), Proteiny (Syravátkový bílkovinný koncentrát (**mléko**), **Sójový** bílkovinný izolát, **Mléčný** bílkovinný izolát, **Vaječný** bílek, Kaseinát vápenatý (**mléko**)), Kreatin monohydrát, Aroma, Zahušťovadla (Guarová a Xanthanová guma), Škrob, L-Glycin, Tuk v prášku (Palmový olej, Syrovátka (**Mléko**), **Mléčná** bílkovina, Stabilizátor (Tripolyfosfát sodný), Protispěková látka (Oxid křemičitý), Antioxidant (Tokoferol)), Vápenatá sůl kyseliny Beta-Hydroxy Beta-Methylbutanové (HMB), Beta-Alanin, Aminokyselinový (BCAA) prášek (2:1:1), Fosforečnan vápenatý, Laktát hořečnatý, Kousky sušenek (Obohacená mouka (**Pšeničná** mouka, Niacin, Redukované železo, Thiamin mononitrát, Riboflavin, Kyselina listová), Cukr, Rostlinný olej (Řepkový), Kakao, Sůl, Sekvestranty (E500) Uhlíčan sodný), Kakaový prášek 10-12%, Citrát draselný, Taurin, Stabilizátor (Celulosa guma), Chlorid sodný, Sladidla (Sukralóza, Acesulfam-K), L-Glutamin, *Avena sativa* (Oves(**Gluten**)), Vitaminová složka (Kyselina askorbová, Pteroyl-L-Glutamát, D-Alfa tokoferol, Nikotinamid, D-Calcium pantothenát, Riboflavin, Pyridoxin Hydrochlorid, Thiamin Hydrochlorid, Retinyl palmitat, Methylkobalamin, Biotin, CholekalCIFEROL), Glutamin peptid (Pšenice (**Gluten**)), Protispěková látka (Oxid křemičitý), Zinek-bisglycinát Tolerase™ L (pH-stabilní laktáza). **Doporučené dávkování:** Smíchejte 3 odměrky (150g) s 500-600ml studené vody. Dobře promíchejte a nechte 30s odstát. Užívejte 1-2 dávky denně. **Upozornění:** Nepřekračujte maximální doporučenou denní dávku. Přípravek neslouží jako náhrada za pestrou denní stravu. Přípravek neslouží k prevenci ani léčbě nemocí či zranění a neměl by být užíván místo léků. Přípravek nekombinujte s dalšími suplementy obsahující kreatin. Dodržujte pitný režim minimálně 2l vody. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal **Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou vyznačeny tučně. Může obsahovat stopy sóji. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže:** viz spodní část obalu. **Hmotnost:** 2kge. Vyrobeno v Belgii. **Příchut':** Smetanová sušenka. **Prodávající:** USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz.